

Položkový rozpočet

S:	14/2023	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
O:	01	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
R:	Dod.č.1	Příloha ke změnovému listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 500,00
1	R01000001R00	Zakrytí bezkontaktní fasády na terase geotextilií do výšky 2m přilepením	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				31 200,00
2	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	160,00000	195,00	31 200,00
		nátěr fasády v balkonech a lodžích zasažených pracemi : 160		160,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				74 191,46
3	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,20680	11 123,00	13 423,24
		pol.11 - rozdíl výměra balkonů : skutečnost - 162,2m2 : výkaz výměr - 144,96m2 : (162,2-144,96)*0,07		1,20680		
4	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,20680	160,00	193,09
		pol.12 - rozdíl výměra balkonů : skutečnost - 162,2m2 : výkaz výměr - 144,96m2 : (162,2-144,96)*0,07		1,20680		
5	631571010	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky zpětná montáž kačírku	m3	2,70000	1 298,00	3 504,60
		terasa 4NP : 2,7		2,70000		
6	632477123	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 10 mm + penetrace	m2	17,24000	130,00	2 241,20
		pol.13 - rozdíl výměra balkonů : skutečnost - 162,2m2 : výkaz výměr - 144,96m2 : 162,2-144,96		17,24000		
7	632922911	Kládení dlaždic 30 x 30 cm na terče plastové vč. dodání terčů	m2	48,04000	580,00	27 863,20
		pol.č.14 : terasa 4NP : 30,8 rozdíl výměra balkonů : skutečnost - 162,2m2 : výkaz výměr - 144,96m2 : 162,2-144,96		30,80000		
				17,24000		
8	59247402	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco, broušený; podklad bílý; drt; bílá, černá	m2	52,84400	403,00	21 296,13
		pol.č.15 : terasa 4NP : 30,8*1,1 rozdíl výměra balkonů : skutečnost - 162,2m2 : výkaz výměr - 144,96m2 : (162,2-144,96)*1,1		33,88000		
				18,96400		
9	171156610610	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28	Sh	3,00000	1 890,00	5 670,00
		kačírek - terasa 4 NP : 3		3,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				70 013,00
10	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	265,00000	55,00	14 575,00
		(pol.č.17) : Skutečná plocha : 621 Odpočet SOD : -356		621,00000 -356,00000		
11	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 060,00000	36,00	38 160,00
		(pol.č.16) : 265*4		1 060,00000		
12	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	265,00000	40,00	10 600,00
		(pol.č.18) : 265		265,00000		
13	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	265,00000	6,00	1 590,00

Položkový rozpočet

S:	14/2023	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
O:	01	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
R:	Dod.č.1	Příloha ke změnovému listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(pol.č.19) : 265		265,00000		
14	944944031	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 060,00000	3,60	3 816,00
		(pol.č.20) : 265*4		1 060,00000		
15	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	265,00000	4,80	1 272,00
		(pol.č.21) : 265		265,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 721,64
16	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,72400	3 200,00	5 516,80
		pol.25 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : (162,2-144,96)*0,1		1,72400		
17	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm balkony 1NP :	m3	1,08000	3 750,00	4 050,00
		bourání betonových mazanin v tl. 14 cm místo 10 cm - 27m2 : 27*0,04		1,08000		
18	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	1,72400	600,00	1 034,40
		pol.27 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : (162,2-144,96)*0,1		1,72400		
19	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	17,24000	32,00	551,68
		pol.26 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : 162,2-144,96		17,24000		
20	965081812	Bourání dlažeb terac., čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2	m2	17,24000	149,00	2 568,76
		pol.22 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : 162,2-144,96		17,24000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 877,08
21	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,09206	620,00	6 877,08
Díl: 711		Izolace proti vodě				46 895,74
22	711170101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	17,24000	72,00	1 241,28
		pol.35 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : 162,2-144,96		17,24000		
23	711171559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, volně fólie ve specifikaci	m2	48,04000	276,00	13 259,04
		pol.č.36 :				
		4 NP - podkladní fólie pod dlažbu do terčů na terase s kačírkem : 30,8		30,80000		
		rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : 162,2-144,96		17,24000		
24	711191171	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilí	m2	48,04000	18,00	864,72
		pol.37 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : 162,2-144,96		17,24000		
		terasa 4NP : 30,8		30,80000		
		plochy : -2,4*4*0,5		-4,80000		

Položkový rozpočet

S:	14/2023	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
O:	01	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
R:	Dod.č.1	Příloha ke změnovému listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		bočnice : -0,24*4		-0,96000		
25	712370000	Ukončovací lišta viplanyl-kačírková 50mm-lakovaný plech	m	7,70000	564,00	4 342,80
		4 NP - terasa s kačírkem (pol.č.46) : 7,7		7,70000		
26	283220022	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P	m2	57,64800	189,00	10 895,47
		Pol.č.38 :				
		4 NP - podkladní fólie pod dlažbu do terčů na terase s kačírkem (pol.č.38) : 30,8*1,2		36,96000		
		pol.35 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : (162,2-144,96)*1,2		20,68800		
27	283220023	fólie hydroizolační PVC-P, DEKPLAN 77 tl. 1,8 mm, střešní	m2	85,70600	163,00	13 970,08
		4NP - změna folie na terase s kačírkem za zátěžovou :				
		rozdíl cena 352 - 189 = 163 Kč/m2 : 85,706		85,70600		
28	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 ze 100% PP	m2	20,68800	19,40	401,35
		Pol.č.40 :				
		pol.35 - rozdíl výměra balkonů :				
		skutečnost - 162,2m2 :				
		výkaz výměr - 144,96m2 : (162,2-144,96)*1,2		20,68800		
29	69366199	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 ze 100% PP	m2	33,88000	56,70	1 921,00
		terasa 4NP : 30,8*1,1		33,88000		
Díl: 713		Izolace tepelné				1 965,60
30	713102111	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	27,00000	18,80	507,60
		demontáž stávajícího polystyrenu tl.80mm : 27		27,00000		
31	713121111	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá	m2	27,00000	54,00	1 458,00
		balkony (pol.č.52) : 27		27,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				105 300,00
32	767000001R00	D+M dělicího zábradlí terasy výška 110 cm	m	7,50000	6 240,00	46 800,00
		4NP - terasa s kačírkem : 7,5		7,50000		
33	767000002R00	D+M atikového zábradlí terasy výška 65 cm	m	12,50000	4 680,00	58 500,00
		4NP - terasa s kačírkem : 12,5		12,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				15 780,16
34	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,48442	242,00	1 811,23
35	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	22,45327	61,00	1 369,65
36	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením do shozu	t	7,48442	38,00	284,41
37	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,48442	240,00	1 796,26
38	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,48442	150,00	1 122,66
39	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,48442	280,00	2 095,64
40	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,48442	37,40	279,92
41	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	7,48442	600,00	4 490,65
42	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	7,48442	215,00	1 609,15
43	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	7,48442	38,00	284,41
44	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot		7,48442	85,00	636,18
Celkem						367 444,68

Položkový rozpočet

S:	14/2023	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
O:	01	Oprava balkonů a teras Dubenská 2
R:	Dod.č.1	Příloha ke změnovému listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-7 383,36
1	433351131	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	-4,32000	800,00	-3 456,00
		-0,3*2,1*4		-2,52000		
		-0,3*1,5*4		-1,80000		
2	433351132	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	-4,32000	98,00	-423,36
3	434311115	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	-9,60000	365,00	-3 504,00
		-4*1,5		-6,00000		
		-4*0,9		-3,60000		
Díl: 711 Izolace proti vodě						-3 968,64
4	28322140	Fólie hydroizolační PVC 1,5m ,protisklz na schody		-5,76000	689,00	-3 968,64
		plochy : -2,4*4*0,5		-4,80000		
		bočnice : -0,24*4		-0,96000		
Díl: 712 Povlakové krytiny						-4 051,20
5	712378006	Povlaková krytina střeš do 10°, fólie, rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm	m	-21,10000	192,00	-4 051,20
		schody : -(4*1,5+4*0,5*2)		-10,00000		
		-(4*0,9+4*0,5*2)		-7,60000		
		rezerva : -0,875*4		-3,50000		
Díl: 783 Nátěry						-3 444,00
6	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	-10,25000	74,00	-758,50
		balkony střed - východní strana : -2*(2,5*1,2*3+2,5*0,5)/2		-10,25000		
7	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	-10,25000	160,00	-1 640,00
		balkony střed - východní strana : -2*(2,5*1,2*3+2,5*0,5)/2		-10,25000		
8	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-10,25000	72,00	-738,00
		balkony střed - východní strana : -2*(2,5*1,2*3+2,5*0,5)/2		-10,25000		
9	783903812	Odmaštění saponáty	m2	-10,25000	10,00	-102,50
		balkony střed - východní strana : -2*(2,5*1,2*3+2,5*0,5)/2		-10,25000		
10	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	-10,25000	20,00	-205,00
		balkony střed - východní strana : -2*(2,5*1,2*3+2,5*0,5)/2		-10,25000		
Celkem						-18 847,20